Şîî düşüncede şehadet olgusunu yücelten diğer bir inanç motifi, bütün Şîî imamların şehit edilmiş olduğu inancıdır. Hz. Ali ile Hz. Hüseyin kılıçla, diğer dokuz imam da zehirlenerek şehit edilmişlerdir.<sup>15</sup> Hiç şüphesiz bu şehit imamlar içinde en üstün paye, "seyyidü's-şühedâ" İmam Hüseyin'e verilir. Hz. Hüseyin'in 61/680 yılında Kerbela'da ailesi ve taraftarlarıyla beraber katledilişi hadisesi daha sonraki dönemlerde Şîa hareketinin doğuş ve gelişmesine ve aynı zamanda Şîî düşüncenin oluşmasına en önemli katkıyı sağlamıştır.<sup>16</sup> Kerbela olayı zaman içinde Şîa için bir mit ve efsane haline gelmiştir.

Keddie (ed.), *Religion and Politics in Iran: Shi'ism from Quietism to Revolution*, New Haven&London, 1983] içinde, s.218-235.
- Hjarpe, Jan, "The Ta'ziya Ecstasy as Political Expression", [Nils G. Holm (ed.), *Religious Ecstasy*, Stockholm, 1982] içinde, s.167-177.
- Humeynî, Ayetullah, *Ahkâmü'l-İslâm beyne's-sâil ve'l-imâm*, Beyrut, 1413/1993.
- , *Aşûra Kıyamı*, Tahran, t.y..
- , *Pir-i Aşk (İmam Humeyni)*, der. ve trc.: Kadri Çelik, İstanbul, 1994.
- İbn A'sem, Ebû Muhammed Ahmed el-Kûfî, *Kitâbü'l-Fütûh*, Beyrut, t.y. [Haydarabad, 1395/1975'den ofset].
- İbn Bâbüye, es-Sadûk Ebû Ca'fer Muhammed b. Ali, *İlelü'ş-şerâi'*, Necef, 1385/1966.
- , *Risâletü'l-i'tikâdâtü'l-İmâmiyye*, trc. E. Ruhi Fırlı, Ankara, 1978.
- , *Uyûnu ahbâri'r-Rizâ*, Necef, 1390/1970.
- İbn Sa'd, Muhammed, *Tercemetü'l-İmâm el-Huseyn ve maktelûhu min kısmi ğayri'l-matbû' min Kitâbi't-Tabakâti'l-kübrâ*, thk.: A. et-Tabatabai, Beyrut, 1416/1995.
- İbn Tâvus, Ali b. Musa b. Ca'fer, *el-Melhûf alâ katlâ't-tufûf*, thk.: F. Tebrîziyân, İnan, 1414.
- İnayet, Hamid, *Çağdaş İslâmî Siyasî Düşünce*, trc.: Yusuf Ziya, İstanbul, 1988.

- İzzetî, Ebulfazl, *Devrimci İslam ve İslam Devrimi*, trc.: Serdar İslâm, İstanbul, 1993.
- Kramer, Martin, "Hizbullah'ın Moral Mantığı", trc.: İ. Turan, *Dünya ve İslâm*, 11 (1992), s.97-120.
- Köksal, M. Asım, *İslâm Tarihi: Hz. Hüseyin ve Kerbela Faciası*, Ankara, 1979.
- el-Küleynî, Ebû Ca'fer Muhammed b. Ya'kûb, *el-Kâfi fî ilmi'd-dîn*, thk.: A.E. el-iiffârî, Beyrut, 1401.
- el-Meclisî, Muhammed Bâkır, *Bihârü'l-envâr*, Tahran, 1376-1392/ 1957-1973.
- Mehran, Gülnar, "Devrim Sonrası İran Eğitiminde Kültürel Devrim ve Değer Dönüşümü", trc.: H. Sırçancı, M. Yörükoğulları, *Dünya ve İslâm*, 7 (1991), s.75-90.
- Mottahedeh, Roy, *The Mantle of the Prophet*, New York, 1985.
- el-Müsevî, Ali Şerefüddin, *Dirâsât fî sevrati'l-İmâm el-Huseyn*, Arapça trc.: H.

Yazıcı tarafından ikmal ile], "Ta'ziye", *M.E.B.İ.A.*, XII/1, s.73-6.
- Şeriatî, Ali, *Ali Şiası Safevi Şiası*, trc.: F. Artinli, İstanbul, 1990.
- , *Fatıma Fatımadır*, trc.: F. Yalçınkaya, İstanbul, t.y..
- , *Şehadet*, trc.: M. Şayir, Ankara, 1995.
- et-Taberî, Ebû Ca'fer Muhammed b. Cerîr, *Târîhü'l-ümem ve'l-mülûk*, Beyrut, 1407/1987.
- Taherî, Amir, *Kutsal Terörün İçyüzü: Hizbullah*, trc.: Hikmet Bila, İstanbul, 1990.
- Thaiss, Gustav, "Religious Symbolism and Social Change: The Drama of Husain", [Nikki R. Keddie (ed.), *Scholars, Saints, and Sufis*, Berkeley&Los Angeles&London, 1972] içinde, s.349-366.
- et-Tihriânî, Aga Buzurg, *ez-Zerî'a ilâ tesânîfi'ş-Şî'a*, Necef ve Tahran, 1355-1398/ 1936-1978.
- Üzüm, İlyas, "Hüseyin" [literatür], *DİA*, XVIII, s.521-4.